1463-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2018 № 716

О ежегодном докладе Уполномоченного
по правам человека в Пермском крае
«О деятельности Уполномоченного
по правам человека в Пермском крае
в 2017 году»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению доклад Уполномоченного по правам человека
в Пермском крае «О деятельности Уполномоченного по правам человека
в Пермском крае в 2017 году».

2. Комитету по социальной политике Законодательного Собрания
Пермского края во втором полугодии 2018 года провести заседание круглого
стола на тему «Об обеспечении прав лиц, нуждающихся в стационарном
социальном обслуживании».

3. Комитету по промышленности, экономической политике и налогам
Законодательного Собрания Пермского края во втором квартале 2018 года
рассмотреть вопрос «Трудовая занятость молодежи в Пермском крае».

4. Рекомендовать Совету муниципальных образований Пермского края

во втором квартале 2018 года рассмотреть вопрос «Обеспечение жильем лиц,
признанных нуждающимися в жилом помещении, и лиц, нуждающихся
в получении временного жилья».

5. Опубликовать доклад в Собрании законодательства Пермского края.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих